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FINLANDS GOLFFÖRBUND 

MEDDELANDE SOM RÖR INFORMATIONSTJÄNSTEN PÅ INTERNET 

1. ÖVERFÖRANDET AV TÄVLINGSRUNDORNAS HCP-ÄNDRINGAR MELLAN NEXGOLF OCH 

GOLFBOX 
 

De HCP-ändringar som beräknas utifrån golftävlingarnas resultat överförs automatiskt via FGF:s 

Informationstjänst på internet från ett system till ett annat även då tävlingsarrangören använder ett 

annat system för föreningstjänster än medlemmens hemmaförening (Till exempel golfarrangör 

Nordcenter (Golfbox), hemmaförening som upprätthåller medlemmens handicap Kurk Golf (Nexgolf). ) 

 

Meddela era medlemmar om denna nya funktion. Be era medlemmar kontakta hemmaföreningens 

kansli om de lägger märke till oklarheter vad gäller de ändrade handicapen eller om handicapet inte har 

ändrats efter tävlingen. Informera era medlemmar också, att spelaren skall fortfarande själv meddela åt 

sin hemklubb resultat av övningsrundor, som spelats på en bana, som använder en annan system än 

hemklubben.”  

 

Vid oklara situationer kan föreningarna kontakta den egna systemleverantörens helpdesk som sedan 

utreder oklarheterna och utför nödvändiga korrigeringar tillsammans med administratören för 

Informationstjänsten på internet. 

 

2. I INFORMATIONSTJÄNSTEN FINNS EN NY RAPPORT FÖR KONTROLL AV ANTALET 

MEDLEMMAR I FÖRENINGEN 

 
Med föreningens lösenord kan man köra en rapport i x/l-format i Informationstjänsten på internet om 

föreningens medlemmar och basuppgifterna om dem (balken 'samla medlemsuppgifter' uppe till 

höger).  

 

Den egna klubben 

Banguide 

 Muokkaa kenttäopasta    Tulosta kenttäopas  Kerää jäsentiedot  

 

 
 

  

https://admin.golf.fi/club/fieldguide/edit
https://admin.golf.fi/club/fieldguide/print
https://admin.golf.fi/club/fieldguide/printMemberAddresses
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Med hjälp av rapporten kan ni jämföra medlemsuppgifterna i Informationstjänsten på internet med 

uppgifterna i ert officiella medlemsregister.  

 

Endast uppgifterna i det officiella medlemsregistret ska överföras till Informationstjänsten på internet, 

det vill säga de personmedlemmar som i enlighet med era regler är medlemmar i er förening. Om ni 

lägger märke till avvikelser mellan uppgifterna i Informationstjänsten på internet och i ert officiella 

medlemsregister ber vi er korrigera uppgifterna så snabbt som möjligt. Medlemsuppgifterna överförs 

till Informationstjänsten på internet exakt så som de har registrerats i det medlemsregister ni 

upprätthåller i föreningssystemet och därför ska korrigeringarna göras i medlemsregistret. I 

problemsituationer ska ni kontakta er egen systemleverantörs helpdesk som sedan efter behov utreder 

problemen med administratören för Informationstjänsten på internet. 

 

I rapporten för Informationstjänsten på internet insamlar medlemsuppgifter finns ny en ny flik där ni 

kan se antalet medlemmar i er förening (Herrar – Damer – Pojkar – Flickor). Detta medlemsantal per 

31.8.2016 fungerar som grund för faktureringen av Finlands Golfförbunds medlemsavgifter. Kontrollera 

därför i god tid före angivet datum att era medlemsuppgifter i Informationstjänsten på internet är 

korrekta.  

 

3. MEDLEMMEN HAR FLERA ÄN EN HEMMAFÖRENING ELLER INGEN HEMMAFÖRENING 

 
En person som är medlem i en finsk golfklubb, kan endast ha en hemmaklubb, vars uppgift är bl.a. att 

upprätthålla medlemmens handicapuppgifter. 

 

För närvarande har dock hundratals medlemsuppgifter överförts till Informationstjänsten på internet, 

där personer som är medlemmar i flera föreningar även har flera hemmaföreningar.  

 

På motsvarande sätt finns det även personer i Informationstjänsten på internet som inte har en 

angiven hemmaförening. 

 

Vi kommer inom den närmaste framtiden att skicka e-post som masspostning till såväl de medlemmar 

som befinner sig i ovan nämnda situation som till de föreningar i vilka de har antecknats som 

medlemmar. E-postadresserna får vi från medlemsuppgifterna i Informationstjänsten på internet och 

från de uppgifter om e-postadresser som kanslierna har meddelat Informationstjänsten på internet.  

 

Även om varje medlem i sista hand ansvarar för de egna medlemsuppgifternas riktighet ber vi även 

föreningarna vara aktiva och korrigera situationen i fråga och att kontakta de föreningsmedlemmar 

som finns i den rapport föreningen har fått.  
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MER INFORMATION: 

 

Finlands Golfförbund: Mika Wikström (mika.wikstrom@golf.fi 

Ambientia (Administratör för Informationstjänsten på internet): golfvtp@ambientia.fi 

Nexgolf och Golfbox: systemleverantörernas helpdesk. 

 

DISTRIBUTION Golfföreningarnas kanslier och verksamhetsledare 
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